DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2010
(Dispõe sobre a concessão de Título     de “CIDADÃO BIRITIBANO”,  ao Senhor  ANTONIO CUSTÓDIO DE SOUZA  e  dá outras providências).

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais,
            DECRETA:

            Art. 1º  - Fica concedido o Título de “CIDADÃO BIRITIBANO” ao Ilustríssimo Senhor ANTONIO CUSTÓDIO DE SOUZA, cujos dados biográficos acompanham o presente Projeto, pelos serviços prestados em prol do município de Biritiba Mirim.

            Art. 2º  -   O Título de que trata o artigo anterior será entregue em sessão solene na Câmara Municipal de Biritiba Mirim ou em outro local a ser designado e especialmente convocado pela Presidência.

Art. 3º - As  despesas decorrentes com a execução do presente Projeto correrão a conta das dotações próprias do Orçamento Vigente.
           Art. 4º -  Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 09 de junho de 2010.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara

EVERALDO DA SILVA                          JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA
           1º Secretário                                                            2º Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, afixado e publicado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria

* Autoria do Projeto: Vereador Marcio Francisco da Silva